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SA.0012.5.1.2022 

 

Protokół nr 1/22 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 25 stycznia 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość – 

ZDALNY TRYB OBRADOWANIA 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Edward Tomica. Przewodniczący o godz. 1500 otworzył posiedzenie, następnie 

przywitał członków Komisji oraz gości. Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą urządzeń 

elektronicznych Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie 

Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Raport obecności radnych - załącznik nr 1. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołów nr 8/21 i 9/21 z posiedzeń Komisji. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołów nr 8/21 i 9/21 z posiedzeń Komisji.  

Przewodniczący Komisji Edward Tomica poinformował, że protokoły nr 8/21 z posiedzenia Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w dniu 23 listopada 2021 r. i nr 9/21 

z posiedzenia w dniu 14 grudnia 2021 r. zostały przekazane członkom Komisji drogą elektroniczną. 

Nie wpłynęły uwagi do protokołów. Przewodniczący uznał protokoły za przyjęte. 

 

Ad.2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward 

Tomica przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok – załącznik nr 2. 

Wobec braku uwag, Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia ww. sprawozdania. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników oraz Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach (projekt nr SA.0006.10.2022). 

Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów Magdalena Gruszczyk przedstawiła projekt uchwały. 

Kierownik Referatu omówiła również autopoprawkę dotyczącą zmiany zapisów w Regulaminie 

określającym zasady prowadzenia handlu , tj. w załączniku nr 2 do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 
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W tym punkcie porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj przekazała, iż w związku 

z pismem Wojewody Śląskiego dotyczącym zbadania przez Radę Gminy Goleszów, czy Wójt Gminy 

Goleszów nie naruszyła przepisów ustawy o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez 

osoby pełniące funkcje publiczne, wystosowała pismo do Wójt Gminy Sylwii Cieślar. Przewodnicząca 

poinformowała o możliwości zapoznania się z korespondencją i dokumentacją oraz wnoszenia uwag 

w sprawie w biurze Rady do dnia 31 stycznia 2022 r.  

Wójt Gminy Sylwia Cieślar odniosła się do zaopiniowanego projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 

miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników. Wójt Gminy poformowała, że 

docelowo lokalizacja miejsca może zostać zmieniona, planuje się również pozyskać środki na zakup np. 

przenośnych stoisk.  

Przewodniczący Komisji Edward Tomica zapytał się o ewentualny handel produktami innymi niż te, 

które powstają w gospodarstwach rolnych na wyznaczonym przedmiotową uchwałą miejscu. Kierownik 

Referatu Inwestycji i Remontów Magdalena Gruszczyk wyjaśniła tę kwestię. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar poinformowała, że na sesji zostanie wprowadzona autopoprawka do 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok, dotycząca 

zwiększenia kwoty dotacji na konserwację zabytków na terenie gminy Goleszów. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Edward Tomica zamknął posiedzenie Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

Edward Tomica 


